
PROPOSTA G3 PE 90032/2024

1 mensagem

Joseh Said Pacheco Lopes <josehsaidpl@gmail.com>
Para: colic@tjam.jus.br

12 de agosto de 2024 às 16:51

Boa tarde Sr Pregoeiro,

Segue proposta do grupo 3 assinada.

Att,

Joseh Said.



Não contém vírus. www.avast.com



PROPOSTA_TJAM_G3_assinado.pdf
239K

HOUSE

PROPOSTA DE PREÇO

Manaus, 12 de agosto de 2024.

AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PROPOSTA DE VENDA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

GRUPO 3

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Preço unitário	Preço total
37	Passa fio, material: Plástico, aplicação: Rede elétrica, características adicionais: 60mmx18mm, com tampa, preto	UN	100	R\$1,93	R\$193,00
38	Passa fio, material: Plástico, aplicação: Rede elétrica, características adicionais: 60mmx18mm, com tampa, bege	UN	100	R\$1,94	R\$194,00
39	Fechadura Detalhamento do Item: Tranqueta com bico para porta - preta	UN	60	R\$15,10	R\$906,00
40	Fechadura Detalhamento do Item: Tranqueta com bico para porta - cromo	UN	60	R\$ 17,00	R\$1.020,00
41	Dobradiça, material: Latão cromado, tamanho: 2 1/2 pol, tipo pino: Solto, tipo tambor: Curto, aplicação: Porta detalhamento do item: Dobradiça de porta 2. 1/2” cromado	PAR	100	R\$13,20	R\$1.320,00
42	Dobradiça, material: aço inoxidável, tipo: Vai-vem, tamanho: 3 pol, aplicação: Porta	UN	100	R\$69,00	R\$6.900,00
43	Dobradiça em barra (piano), medidas mínimas: 1,00m x 30mm (aberta), ferro pintado preto	UN	40	R\$34,00	R\$1.360,00
44	Sapata para mesa, tipo bota, para mesa de escritório, 50x30mm.	UN	100	R\$3,50	R\$350,00
45	Sapata niveladora para móveis 5/16, com bucha. Base 32mm	UN	300	R\$4,20	R\$1.260,00
46	Puxador, material: Zamak, formato: Retangular, acabamento: polido, aplicação: mobiliário, comprimento: 192 mm, tipo: Alça	UN	20	R\$24,60	R\$492,00
47	Puxador Siena, material: Zamak, formato: Retangular, acabamento: Polido, aplicação: Mobiliário, comprimento: 128 mm, tipo: Alça	UN	100	R\$20,00	R\$2.000,00

HOUSE

48	Puxador, material: alumínio, acabamento: Anodizado, aplicação: mobiliário, comprimento: 3 m, características adicionais: De encaixe, para chapas de 18 mm	UN	10	R\$133,50	R\$1.335,00
49	K-Push pulsador de embutir médio 20mm com imã cinza	UN	50	R\$51,20	R\$2.560,00
50	Fecho de toque magnético pulsador branco tn	UN	50	R\$6,90	R\$345,00
51	Fita de Led branco quente com 1m	UN	30	R\$20,39	R\$611,70
52	Fita de Led branco frio com 1m	UN	30	R\$23,30	R\$699,00
53	Perfil de embutir para fita de Led, 12mm largura, 10mm profundidade, barra com 2m	UN	20	R\$84,00	R\$1.680,00
54	Botão de acabamento tipo francês para espelho, cromado 19x7mm c/ arruela Embalagem com 100un	UN	10	R\$227,00	R\$2.277,00
55	Arruela lisa M6, zincada Embalagem com 100un	UN	10	R\$13,50	R\$135,00
56	Cantoneira em L para móveis, reforçada, com capa branca ou preta, pacote com 50 peças.	UN	20	R\$82,00	R\$1.640,00
57	Cantoneira de gaveta zamac, 2 furos, pacote com 100 peças.	UN	20	R\$21,50	R\$430,00
58	Dobradiça pressão robótica 35mm reta	UN	30	R\$6,30	R\$568,80
59	Pistão a gás para móveis, 60N	UN	40	R\$9,40	R\$376,00
60	Dobradiça para porta de armário 35mm, com amortecedor Abertura 100 graus	UN	200	R\$5,60	R\$1.120,00
VALOR TOTAL DO GRUPO		R\$29.392,70			

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EMPENHO.

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA:60 (SESSENTA) dias contados a partir da data da apresentação desta proposta.

DECLARO que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações exigidas.

Proponente: HOUSE LTDA

CNPJ: 35.689.930/0001-89

Endereço: Av. Joaquim Nabuco, 198, sala 2

HOUSE LTDA
AV. JOAQUIM NABUCO, 198, SALA 2
CEP 69020-030 TEL (92)3234-0100
CNPJ 35.689.930/0001-89

INSC.ESTADUAL 05.415.280-1 INSC. MUNICIPAL 45160601

HOUSE

Bairro: Centro CEP: 69020-030 Cidade: Manaus Estado: AM
Telefone: (92) 98120-3000
Email: josehsaidpl@gmail.com

Dados Bancários da Empresa:
BANCO Nº: 756 NOME DO BANCO: Sicoob S.A.
AGÊNCIA Nº: 3352 CONTA CORRENTE Nº: 1531-8

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL
HOUSE LTDA
CNPJ nº 35.689.930/0001-89

HOUSE LTDA
AV. JOAQUIM NABUCO, 198, SALA 2
CEP 69020-030 TEL (92)3234-0100
CNPJ 35.689.930/0001-89
INSC. ESTADUAL 05.415.280-1 INSC. MUNICIPAL 45160601